UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN
CAMPUS AVANÇADO PROFª. MARIA ELISA DE A. MAIA – CAMEAM

Departamento de Economia – DEC
Programa de Pós-Graduação em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no Semiárido

– PLANDITES
Curso de Mestrado Acadêmico em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no Semiárido

BR – 405, Km – 153 – Bairro A r i z o n a,C E P 5 9 9 0 0 - 0 0 0, Pau dos Ferros-RN.
Fone: (84) 3351 – 2560 - Fax: (84) 3351 – 3909

H o m e p a g e: http://propeg.uern.br/plandites- E-mail: plandites@mestrado.uern.br

EDITAL Nº 007/2018 – PLANDITES/UERN

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Planejamento e Dinâmicas

Territoriais no Semiárido (PLANDITES), do Campus Avançado Profa. Maria Elisa de

Albuquerque Maia (CAMEAM), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN),

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, conforme Edital nº 004/2017 –

PLANDITES/UERN torna público, pelo presente Edital, a relação de Aprovados no Projeto

de Dissertação e Convocados para Entrevistas referentes ao Processo Seletivo 2018 do

PLANDITES, conforme cronograma abaixo.

1 – RELAÇÃO DE APROVADOS POR LINHA DE PESQUISA

LINHA 1 – DINÂMICAS TERRITORIAIS NO SEMIÁRIDO
LOCAL DA ENTREVISTA: BLOCO B, 3º PISO, SALA B 30 - CAMEAM/UERN

Nº. CANDIDATO SITUAÇÃO
DATA DA

ENTREVISTA
HORÁRIO

01 Alexandre Menino de Farias APROVADO 13/06/2017 8h as 8h30m

02 Ana Paula de Oliveira Azevedo APROVADO 13/06/2017 8h30m as 9h

03 Edivânia Maria de Melo  APROVADO 13/06/2017 9h as 9h30m

04 Francisco Emerson de Siqueira APROVADO 13/06/2017 9h30m as 10h

05 Antonio Lucas Filho                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  APROVADO 13/06/2017 10h as 10h30m

06 Diêgo Souza Albuquerque          APROVADO 13/06/2017 10h30mas 11h

07 Iasmim Dutra Ribeiro APROVADO 13/06/2017 11h as 11h30m

08 Izídio Rocha da Silva Júnior APROVADO 13/06/2017 11h30m as 12h

09 Jackson Rayron Monteiro APROVADO 13/06/2017 13h30m as 14h

10 Jânesson Gomes Queiroz APROVADO 13/06/2017 14h as 14h30m

11 José Shirley Pessoa Nascimento APROVADO 13/06/2017 14h30m as 15h

12 Kaio Luís de Azevedo Santos APROVADO 13/06/2017 15h as 15h30m

13 Luciano Dias Delfino APROVADO 13/06/2017 15h30m as16h

14 Márcio Rodrigues Leite APROVADO 13/06/2017 16h as 16h30m

15 Maria Graciane Pereira Nunes APROVADO 13/06/2017 16h30m as 17h

16 Maria Juliana Jamille Barra de Souza
Rebouças

APROVADO 13/06/2017 17h as 17h30m

17 Migna Jucy Marques da Silva APROVADO 13/06/2017 17h30m as 18h

18 Tairony Emerson Pinheiro de Sousa
Filho

APROVADO 13/06/2017 18h as 18h30m

19 Valter Witalo Nelo Lima APROVADO 13/06/2017 18h30m as 19h

LINHA 2 – PLANEJAMENTO, TERRITÓRIOS E POLÍTICAS PÚBLICAS
LOCAL DA ENTREVISTA: BLOCO B, 3º PISO, SALA B 31 - CAMEAM/UERN

Nº. CANDIDATO SITUAÇÃO
DATA DA

ENTREVISTA
HORÁRIO

01 Carlos Henrique Pereira da Silva APROVADO 13/06/2017 8h as 8h30m

02 Edenise Kelle de Lima Araújo Freire APROVADO 13/06/2017 8h30m as 9h

03 Flávia Maraisa de Paiva Silva APROVADO 13/06/2017 9h as 9h30m

04 Francisco Eliézer da Silva APROVADO 13/06/2017 9h30m as 10h

05 Francisco Evandro Lopes Cavalcante APROVADO 13/06/2017 10h as 10h30m

06 Gianne Alves Costa APROVADO 13/06/2017 10h30m as 11h

07 Janeson Vidal de Oliveira APROVADO 13/06/2017 11h as 11h30m

http://propeg.uern.br/plandites
mailto:plandites@mestrado.uern.br

08 Jenifer Thais Dantas de Lima APROVADO 13/06/2017 11h30 as 12h

09 Lanusse Michelly de França Rocha
Mendes

APROVADO 13/06/2017
13h30m as 14h

10 Maiara de Oliveira Lopes APROVADO 13/06/2017 14h as 14h30m

11 Maria Micaele Pereira Silva APROVADO 13/06/2017 14h30m as 15h

12 Maria Nazaré da Silva Oliveira APROVADO 13/06/2017 15h as 15h30m

13 Napoleão Diógenes Pessoa Neto APROVADO 13/06/2017 15h30m as 16h

14 Patrícia Kácia Alves de Andrade APROVADO 13/06/2017 16h as 16h30m

15 Rêrisson Kenedy de Souza APROVADO 13/06/2017 16h30m as 17h

16 Vania Maria Pessoa Rodrigues APROVADO 13/06/2017 17h as 17h30m

2 – DA CONVOCAÇÃO PARA A FASE DE ENTREVISTAS

 2.1 – Os candidatos aprovados na análise do projeto devem comparecer para a fase de

entrevistas/defesas de projeto do Processo Seletivo 2018 PLANDITES, a serem realizadas no

Bloco B, 3º Piso, Salas B 30 e B 31, CAMEAM/UERN, no dia e horário estabelecidos acima.

2.2 - Informamos que o não comparecimento do candidato para as entrevistas no dia e horário

estabelecidos acima incorrerá na sua desclassificação do processo.

2.3 – Os candidatos classificados na fase da prova escrita cujos nomes não constem neste

Edital tiveram os seus Projetos de Dissertação não aprovados.

Pau dos Ferros/RN, 05 de junho de 2018.

_____________________________
Profa. Dra. Larissa da Silva Ferreira Alves

Coordenadora do PLANDITES
Portaria nº 0359/2017 – GR/UERN